大阪いばらき立命会サポーター制度 ご協力のお願い

2018年8月吉日

大阪いばらき立命会
会長 上村 眞治

拝啓
 残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚

く御礼申し上げます。日頃は茨木における校友会活動に多大なるご理解とご協力を賜り、誠にあり

がとうございます。
 『大阪いばらき立命会』は、茨木市在住・在勤および大阪いばらきキャンパスに縁のある校友に

よって２０１２年１０月２１日に設立された、立命館大学校友会に団体登録をしている地域校友会

です。
 会員相互の親睦は勿論のこと、立命館大学と茨木市民および地域社会との交流を積極的に支援し、

このような活動を通じて母校の発展と充実に寄与することを目的としています。
 ２０１５年４月に「立命館大学大阪いばらきキャンパス」（ОＩＣ）が開設されました。新しいキ

ャンパスが立地する地元校友会として果たすべき意義や理念を大切にし、今後茨木を起点とした大

学と校友、そして地域の皆様とをつなぐ役割を果たして参りたいと考えております。
 さて『大阪いばらき立命会』では下記の要項の通り、今年度も私たちの理念にご理解をいただけ

るサポーターの皆様を広く募集させていただくことになりました。サポーターの皆様からいただい

た支援金は会の活動に使用させていただきます。
 引き続きまして大阪いばらき地域における地域校友会活動にご理解とご協力を賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。
敬具

2018（H30）年度大阪いばらき立命会サポーター 募集要項

対  象：立命館大学の大阪いばらき地域における校友会『大阪いばらき立命会』の活動をご支援

いただける各種企業や団体・個人の皆様
募集期間：２０１８年４月１日～２０１９年３月３１日（H３０年度分）

賛 助 金：個人１口３，０００円～ 企業１口１０，０００円～

賛助いただいた皆様には、大阪いばらき立命会ホームページ内の「大阪いばらき立命会サポーター」

のページに芳名等を掲載させていただきます。また、２０１８年９月２９日（土）に開催予定の当

会総会パンフレットに掲載する「大阪いばらき立命会サポーター」のページに賛助広告を掲載させ

ていただきます。

■ サポーター制度のお申し込み 及び お問い合わせ先
大阪いばらき立命会 会計 吉田定雄
〒567－0006 茨木市耳原２－２－１９ ＴＥＬ・ＦＡＸ： ０７２－６４３－５１４８
大阪いばらき立命会ホームページ： http://alumni.ritsumei.jp/osaka_ibaraki/

■ お振込み先
・ 京 都 銀 行 茨 木 支 店 普通口座 ３０４６７３４
・ 三菱ＵＦＪ銀行茨木西支店 普通口座 ０１６３０５５
・ 三井住友銀行茨木西支店 普通口座 ０７８９９２９

名義：大阪いばらき立命会 会計 吉田 定雄（オオサカイバラキリツメイカイ カイケイ ヨシダ サダオ）